
*tr-

..
. : . . .  -- ,  p

,r.r1i11,

r&Kq}LT*{ sffi *iw* í!q ?*e&
;Ář}*íX}Čšse{s
urutv**al3Y
v řl-ř&*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20|2 /2013

Záiešáková Jana

Podniková ekonomika a management

Motivace zaměstnanců jako významný faktor naplnění
strategického plánu rozvoje firmy

PhDr. Milan Jermář. Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záldadpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoqf dojem zpráce

Do Portálu zčv aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Nawhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm :2

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

výborně

Práce je zaměřena na zhodnocení motivace zaměstnanců ve strojírenské firmě. Správně je tato
problematikazarámována strategickým zaměřením firmy, ale i rozpracováním cílů do jednotlivých
perspektiv BSC. V analýze praxe motivování se zaměřuje na odměňování, komunikaci, pracovní
podmínky a vedení lidí a vzdělávání. Solidně je zpracováno dotazníkové šetření orientované na
technický úsek organizace. NavrŽená opatření jsou konkrétní a zdůvodněná. Práce je logicky
uspořádaná, přehledná. Cíl práce považuji za splněný. Vzhledem k uvedeným skutečnostem

I2  3  4  N
xtrnn!
XND!tr
XTT!N
XTtr!N
XNT!N
XTtr!T!xrnn
!xn!!
TXtrTN
TXN!!xtrnnt
XTNtr!nxnntr
XTN!!xntnn
XTNNtr

x
Tn

doporučuji předloženou diplomovou práci studentky k obhajobě před statní komisí.



'.b.,
. .. * -* . rAfi utTÁ řK 0N sneí e i{ &
:. ;.. h zÁPADuťssxf
Ř..'*, *&'l?g*řřl?Y
?, v řLřť{'

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otán|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jedním z motivů, kde byl větší rozdíl mezi důležitostí a uspokojováním' byla moŽnost kariérového
postupu. Proč nebyl tento motiv zahmut do vrimi navrŽených opatření? Jak by bylo moŽno ke zlepšení
stavu v této oblasti přistoupit?

t\r*v
Podpis í{odnotiteleV Plzni, dne 13.5.2013

Metodické poznámky:
l ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/a do Portálu zČv a odůvodněte niže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
a ottvky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozearání originálu).


